cloritale noslra in dominaset terram Galluris, nec

non et Lambertum Pisanum, solemniler innoveset

declares, teque usque ad festuni ResurreclionisDo-

miiiicseproximoventurum apostolicoconspectuire-

prsesentes.Alioquinexlunc scias le ab officiopon-
lificali suspensum.

DatumGorneii,vi Kal. Novemb.anno decimo.
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CXLIV.
AitCIIIEPlSCOPlSET EPISCOPISET ALIlSECCLESIARUM

PR/ELATISET UNIVERSISCLERICIS1NREGNO.ARAGO-
NijgCONSTITUTIS.

De liberlale eleclionumepiscopalium.
(Corneli, IIIKal. Noveinbvis.)

(59) Solel annuere,etc, usqueirapertiri. In lilteris

siquiderachav. in C. fil. n. Petri illuslvisvegisAvago-
iiiiiii sic tle verbo ad verbum pevspeximus conti-
nevi. Petvus Dei gratia rex Aragonen. CoraesBnr-

cbinonen. et dorainus Monlis pcssulani venevabili-
bus in Christo Terraconen. archiepiscopo el uni-
yersis episcopi-s,abbatibus, caslerisqueecclesiarura

prssiatis et eorum conventibusin regno et dominio
noslro consiittiiis, aiernam in Doniino salulem.

Regi regum,per quem regesvegnant, reverentiain
debilam exhibenles, et sponsaeej'us, sancteevideli-
cei Eccfesioe,integvam libeiialem conservave vo-
lenles, pessimain coiisiieiudinema nobis baelenus

observalam, qua eleclionem prsslatorumsine nostro
consilio et assensu procedere non permiitebamus,
amore Dei et sanclasEcclesiseel pvo remedio ani-
nioenosivos ei paventumnostrovumrelaxamus, vo-

bisque et univevsis successovibusvestris et con-
ventibus in omni juvidiclione noslva constitutis li-
bevam eligendi facullatero pev nos et pev oinnes
successovesnoslros, assensu regio uiinime requi-

-^silo,in •perpeiuura indulgenius, hoc solura nobis
et successoribus noslris veservantes, ut libere et
canoniceelectus in signura regiaefidelitatis nobis et
successoribus nostris debeat prassentari.Nos igitur
devolionem regiam in Doinino commendantes, et

approbaiitesin hacparle stalutum ipsius, illud au-
ctoritate aposlolicacoiifirmaniuset prsesentis scri-

pti patrocinio conimunirous. Nulli ergo... nostroe
confirmationis, ele. Si quis aulem, etc.

Datum Corneti, IIIKal. Novemhr., aimodeciino.

_
' CXLV.

ABBATIETCONVENTUIS. MARTINIDEMONTE.
De revocandis alienalionibusmonasterii

(Daium,ul in alia.)
Re catisa senieniiali calculo difiinitain recidivae

contentionis scrupulum relabatur, judicialis difli-
nifio atramentali debel calaraoexarari. Pi'asseiitibus
ergo Iitferis innoteseat quod nos audilis et intelle-
ctis attestalionibus, instrumentis, et allegationibus
universis propositiscoram nobis in causa qusever-
tebaiur inter ceconomumvestruin ex parte una et